

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	Samfunn Prøve
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Mathias (melk og frukt), 2) Simon WV (ansvar for søppel) 3) Theo (lufte, feie)

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN	
Sosialt mål	Jeg kan samarbeide med andre
Norsk	Jeg kan reflektere over det å være en del av og å stå utenfor fellesskapet.
Matte	Jeg forbereder meg godt til prøven om likninger og likningssett.
Eng	Jeg kan forklare og utforske <i>UN's Universal Declaration of Human Rights</i> .
KRLE	Utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn. Kunne finne og presentere en religiøs praksis utenfor etablerte religionssamfunn: bahai, Jesu Kristi Kirke av Siste Dagers Hellige (Mormonerkirken) og Jehovas vitner.
Samf	Prøve i kapittel 5 – Maktbalansen i verden (Avkolonisering – Midtøsten – Den kalde krigen)
Nat	Jeg vet hvordan liv har utviklet seg på jorda. Vi avslutter kapitlet og låner litt tid til samfunnsfag.
Kroppsøving	Fredag: Vi jobber med ulike måter å trene utholdenhet og styrke på, både individuelt og sammen med andre.
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan gradbøye adjektiv, sammenligne personer og ting. Jeg kan navn på mange spansk talende land. Jeg kan fakta om et land i Mellom-Amerika.
Tysk	Lære mer om kasus og analyse, samt kjenne til og kunne bruke løst sammensatte verb og refleksive verb. Kunne fortelle om dagen din.

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK		Finn en nyhet i en avis eller internettavis. Les den og svar på følgende spørsmål: <ul style="list-style-type: none"> - Hva handler saken om? - Hvor har du funnet saken? Er kilden troverdig? - Hva tenker du om saken? 			
MATTE			1.154s. 34, 1.156 s. 36 og 6 s. 45		
ENGELSK	New words: a declaration-en erklæring, ability-mulighet, sex-kjønn, degrading-nedverdiggende, to humiliate-å ydmyke, accused of-anklaget for, a hearing-en høring, to consider-å vurdere, innocent-uskyldig, to prove-å bevis, a trial-en rettsak, protection-beskyttelse		Learn the new words. Pick 5 articles on p. 108-111 and write them in your own words. <i>Basic: Lær deg de 6 første glosene. Velg 2 artikler fra s. 108-111 og skriv dem med egne ord på engelsk.</i>		
SAMFUNN				Les sidene i kapittel 5 godt, og øv på målarket.	
KRLE		Fullfør oppgaven om Mormonerkirken på Skolenmin.			
NATURFAG			Leksefri		
SPRÅK ALF	Spansk: Onsdag: Gjør oppgave 5a og 6 side 107 i sables. Skriv i skrivebok eller på Pc. Vær forberedt på å lese minst en setning høyt i klassen. Tysk: Fredag: Les og oversett tekstene s. 64 inn på its learning. Vi gjennomgår dette på onsdag. Skriv ned 4 setninger der du bruker løst sammensatte verb. Les også disse inn på its. Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:				